
 

 

 

   

   

   

   

         
 

 

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
SETOR DE CONTRATOS E LICITAÇÕES 
RUA GUILHERME SCHIFFER, 67 – CEP 84.140-000 

TEL/FAX 0XX 42 3256 1122 

 
 
 

EDITAL 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2014 

 

O Prefeito Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 24, inc. II da Lei Federal 

nº 8.666/1993, torna público que homologa o pedido de Dispensa de Licitação, 

solicitado pela Comissão Permanente de Licitação, adjudicando o objeto de 

Fornecimento de Produto de Limpeza para os Departamentos Municipais no período 

de 19/09/2014 a 19/01/2015 pelo valor total de R$ 4.865,70 (quatro mil oitocentos e 

sessenta e cinco reais e setenta centavos), sendo R$ 2.188,50 (dois mil cento e 

oitenta e oito reais e cinquenta centavos) à empresa GILBERTO LIGESKI ME, inscrita 

no CNPJ 75.679.753/0001-74, estabelecida à Rua Barão do Cerro Azul, n° 132, Bairro 

Centro, CEP: 84.140-000, nesta cidade, Estado do Paraná; e R$ 2.677,20 (dois mil 

seiscentos e setenta e sete reais e vinte centavos) à empresa MABA & MABA LTDA, 

inscrita no CNPJ 06.997.012/0001-19, estabelecida à Rua Barão do Rio Branco, nº 

520, Bairro Centro, CEP: 84.140-000, nesta cidade, Estado do Paraná. 

 

 

Porto Amazonas, 19 de Setembro de 2014. 

 

 

 

ADEMIR SCHÜHLI 

Prefeito Municipal 


